проект

Постановление
Администрации Кинешемского муниципального района

от «____»____________2024 г. № ____

г. Кинешма

О внесении изменений в программу Кинешемского муниципального

района «Развитие автомобильных дорог общего пользования местного

значения в границах Кинешемского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь

статьями 5, 9, 12 и 36 Устава Кинешемского муниципального района

Ивановской области, постановлением Администрации Кинешемского

муниципального района от 28 октября 2013 г. № 639 «О порядке разработки,

реализации и оценки эффективности программ Кинешемского муниципального

района», Администрация Кинешемского муниципального района

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в программу

Кинешемского муниципального района «Развитие автомобильных дорог

общего пользования местного значения в границах Кинешемского

муниципального района», утвержденную постановлением Администрации

Кинешемского муниципального района от 29 декабря 2023 г. № 486.

2. Обнародовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании - на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кинешемского

муниципального района                                                                    А.А. Катаев

2

Утверждены

постановлением Администрации

Кинешемского муниципального района

от «____»____________2024 №______

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в программу Кинешемского муниципального района

«Развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах Кинешемского

муниципального района»

1. В приложении № 1 к указанной Программе - подпрограмме «Содержание и ремонт автомобильных дорог

общего пользования местного значения в границах Кинешемского муниципального района»:

а) пункт 1.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:

1.2 Ремонт автомобильных

дорог общего

пользования местного

значения,

2024-2029

Текущий ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения

Всего 48 813 658,95 12 000 000,00 7 098 030,62 7 352 387,65 7 454 413,56 7 454 413,56 7 454 413,56

бюджет

Кинешемского

муниципального

района

48 813 658,95 12 000 000,00 7 098 030,62 7 352 387,65 7 454 413,56 7 454 413,56 7 454 413,56

1) текущий ремонт

автомобильных дорог

общего пользования

местного значения согласно

приложению

бюджет

Кинешемского

муниципального

района

47 013 658,95 11 700 000,00 6 798 030,62 7 052 387,65 7 154 413,56 7 154 413,56 7 154 413,56

2) строительный контроль;

экспертиза сметной

стоимости ремонта дорог и

другие расходы,

относящиеся к ремонту

согласно классификации

работ

бюджет

Кинешемского

муниципального

района

1 800 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00